

B. Arp-Hansen Holding A/S

Bakkedal 15

2900 Hellerup

CVR-nr. 40823999

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2023

Jakob Mark Thorsen
Dirigent

B. Arp-Hansen Holding A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

B. Arp-Hansen Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B. Arp-Hansen Holding A/S Bakkedal 15 2900 Hellerup
	CVR-nr. 40823999
	Stiftelsesdato 9. juli 2019
	Hjemsted Gentofte
	Regnskabsår 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Bestyrelse	Birger Arp-Hansen Jakob Mark Thorsen Carsten Meldgaard Andersen
Direktion	Pernille Lykke Christoffersen
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

B. Arp-Hansen Holding A/S

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og B. Arp-Hansen Holding A/S væsentligste aktiviteter består i ejerskab af aktier i Arp-Hansen Hotel Group A/S. Herudover ejer selskabet aktier og anparter i andre selskaber, der bl.a. handler specialbiler og historiske biler samt investerer i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2022 - 31. maj 2023 udviser et resultat på kr. 146.643.991, og koncernens balance pr. 31. maj 2023 udviser en balancesum på kr. 1.589.701.954, og en egenkapital på kr. 1.571.033.227.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsens forventninger til fremtiden baseres på kapitalandelene i både tilknyttede og associerede virksomheder. Der forventes et resultat før skat på kr. 150 mio.

Vidensressourcer

Koncernens altdominerende ressource er medarbejderne. Udviklingen af medarbejdernes kompetencer med faglige udfordringer og et godt socialt miljø vil i fremtiden blive prioriteret højt

Risikoforhold

Koncernen har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundefhængighed og selskabet er selvfinansierende.

Miljøforhold

Koncernen har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for koncernen.

Filialer i udlandet

Der er ingen filialer i udlandet.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2022/23, at koncernen skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes koncernen, at fastholde et højt aktivitetsniveau og have en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

B. Arp-Hansen Holding A/S

Hoved- og nøgletal

Koncernvirksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

Hovedtal er i tusinder.

	2022/23	2021/22
Koncern		
RESULTATOPGØRELSE		
Bruttofortjeneste	-5.484	-8.341
Resultat før afskrivninger	-9.198	-11.639
Resultat før finansielle poster	-10.991	-20.883
Finansielle poster	-6.487	691
Resultat før skat	146.432	100.535
Årets resultat	146.644	100.641
BALANCEPOSTER		
Anlægsaktiver i alt	1.447.981	1.246.222
Omsætningsaktiver	141.721	148.374
Aktiver i alt	1.589.702	1.394.596
Egenkapital i alt	1.571.033	1.376.249
Hensættelser	0	0
Langfristede forpligtelser	12.335	12.528
Kortfristede forpligtelser	6.334	5.819
Passiver i alt	1.589.702	1.394.596
Invenstering i materielle anlægsaktiver	10.565	374
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	10	6
Afkastningsgrad (%)	-1	-1
Likviditetsgrad I	2.237	2.550
Soliditetsgrad (%)	99	99
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	7	6

Resultatopgørelse

	Note	Koncern 2022/23 kr.	2021/22 kr.	Moderselskab 2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-5.483.664	-8.340.857	-2.492.219	-6.807.347
Personaleomkostninger	1	-3.714.571	-3.298.614	-3.714.571	-3.298.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.792.605	-9.243.674	0	0
Driftsresultat		-10.990.840	-20.883.145	-6.206.790	-10.105.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	163.909.794	120.727.594	143.069.896	96.765.576
Finansielle indtægter	3	4.191.019	2.689.350	5.438.597	3.443.930
Finansielle omkostninger	4	-10.678.220	-1.998.533	-10.435.944	-1.962.594
Resultat før skat		146.431.753	100.535.266	131.865.759	88.140.951
Skat af årets resultat	5	212.238	105.555	0	0
Årets resultat	6	146.643.991	100.640.821	131.865.759	88.140.951

B. Arp-Hansen Holding A/S

Balance 31. maj 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger	7	5.500.000	6.520.000	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	1.074.335	1.535.000	35.000	35.000
Investeringsjendomme	9	51.242.111	40.677.361	16.253.030	5.688.280
Materielle anlægsaktiver		57.816.446	48.732.361	16.288.030	5.723.280
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10, 11	0	0	826.140.429	696.456.794
Kapitalandele i associerede virksomheder	11, 12	1.387.240.601	1.197.489.954	509.015.945	434.066.091
Andre tilgodehavender	13	2.900.000	0	2.900.000	0
Deposita	14	23.500	0	23.500	0
Finansielle anlægsaktiver		1.390.164.101	1.197.489.954	1.338.079.874	1.130.522.885
Anlægsaktiver		1.447.980.547	1.246.222.315	1.354.367.904	1.136.246.165
Råvarer og hjælpematerialer		8.347.443	6.735.708	0	0
Varebeholdninger		8.347.443	6.735.708	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.024	21.630	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	22.176.341	33.644.416
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.709.021	22.883.925	13.709.021	22.883.925
Andre tilgodehavender		6.266.057	5.500.462	5.878.533	1.171.393
Tilgodehavende selskabsskat		592.757	285.620	592.757	285.620
Periodeafgrænsningsposter	15	25.931	36.427	0	0
Tilgodehavender		20.606.790	28.728.064	42.356.652	57.985.354
Værdipapirer og kapitalandele	16	66.630.136	82.378.328	66.630.136	82.378.328
Likvide beholdninger		46.137.038	30.532.130	16.622.884	22.940.519
Omsætningsaktiver		141.721.407	148.374.230	125.609.672	163.304.201
Aktiver		1.589.701.954	1.394.596.545	1.479.977.576	1.299.550.366

B. Arp-Hansen Holding A/S

Balance 31. maj 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		400.000	400.000	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		532.711.626	344.225.979	492.773.834	304.321.374
Overført resultat		936.926.837	949.240.119	977.041.328	989.316.324
Udbytte for regnskabsåret		4.176.700	171.600	4.000.000	0
Minoritetsinteresser		96.818.064	82.211.432	0	0
Egenkapital		1.571.033.227	1.376.249.130	1.474.215.162	1.294.037.698
Gæld til realkreditinstitutter		12.334.663	12.527.719	1.095.000	1.095.000
Langfristede gældsforpligtelser	17	12.334.663	12.527.719	1.095.000	1.095.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		261.140	416.410	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.838	78.160	29.702	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	180.177	300.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.026.707	2.840.135	1.970.687	1.848.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.345.048	2.377.591	2.345.048	2.253.856
Periodeafgrænsningsposter	18	74.400	33.600	21.000	0
Deposita		179.000	73.800	120.800	15.600
Kortfristede gældsforpligtelser		6.334.064	5.819.696	4.667.414	4.417.668
Gældsforpligtelser		18.668.727	18.347.415	5.762.414	5.512.668
Passiver		1.589.701.954	1.394.596.545	1.479.977.576	1.299.550.366
Eventualaktiver	19				
Eventualforpligtelser	20				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	21				
Nærtstående parter	22				

B. Arp-Hansen Holding A/S

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	400.000	304.321.374	989.316.324	0	0	1.294.037.698
Årets resultat	0	142.587.606	-25.721.847	4.000.000	11.000.000	131.865.759
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets opskrivning	0	59.311.705	0	0	0	59.311.705
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-13.446.851	13.446.851	0	0	0
Egenkapital 31. maj 2023	400.000	492.773.834	977.041.328	4.000.000	0	1.474.215.162

Koncern

	Virksomheds kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for året	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	400.000	344.225.979	949.240.119	171.600	0	82.211.432	1.376.249.130
Betalt udbytte	0	0	0	-171.600	0	0	-171.600
Årets resultat	0	79.778.177	37.082.482	4.176.700	11.000.000	14.606.632	146.643.991
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-11.000.000	0	-11.000.000
Årets opskrivning	0	143.978.321	-84.666.615	0	0	0	59.311.706
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-35.270.851	35.270.851	0	0	0	0
Egenkapital 31. maj 2023	400.000	532.711.626	936.926.837	4.176.700	0	96.818.064	1.571.033.227

B. Arp-Hansen Holding A/S

Pengestrømsopgørelse

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Årets resultat	146.643.991	100.640.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.792.605	9.243.674
Regulering af andel i associeret virksomheds resultat efter skat	-163.909.794	-120.727.594
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-4.191.019	-2.689.350
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	10.678.220	1.998.533
Regulering af udskudt skat	212.238	-105.555
Øvrige reguleringer	3.433.226	366.950
Ændring i varebeholdninger	-1.611.735	-265.000
Ændring i tilgodehavender	15.394.560	-10.645.607
Ændring i leverandørgæld mv.	627.192	1.014.537
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	9.069.484	-21.168.591
Renteindbetalinger og lignende	4.191.019	2.689.350
Renteudbetalinger og lignende	-10.678.220	-1.998.533
Pengestrømme fra ordinær drift	2.582.283	-20.477.774
Betalt selskabsskat	413.173	336.978
Pengestrøm fra driftsaktivitet	2.995.456	-20.140.796
Køb af materielle anlægsaktiver	-10.564.750	-408.793
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-23.500	0
Køb af virksomhed	-2.600.000	0
Salg af virksomhed	1	0
Modtagne udbytter	35.688.197	0
Udlån	-2.900.000	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-11.226.285	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	8.373.663	-408.793
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-323.458	-171.976
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter	0	9.950.000
Udbetalt udbytte	-11.188.945	-5.169.500
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-11.512.403	4.608.524
Ændringer i likvider	-143.284	-15.941.065
Likvider, primo	112.910.458	128.851.523
Likvider, ultimo	112.767.174	112.910.458
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	46.137.038	30.532.130
Værdipapirer medtaget som likvider	66.630.136	82.378.328
Likvider i alt	112.767.174	112.910.458

B. Arp-Hansen Holding A/S

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	3.386.824	3.104.583	3.386.824	3.104.583
Pensioner	278.482	155.330	278.482	155.330
Andre omkostninger til social sikring	49.265	38.701	49.265	38.701
	3.714.571	3.298.614	3.714.571	3.298.614
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion og bestyrelse	591.216	220.000	591.216	220.000
	591.216	220.000	591.216	220.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	6	7	6
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	163.909.794	120.727.594	26.885.001	4.938.360
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	116.184.895	91.827.216
	163.909.794	120.727.594	143.069.896	96.765.576
3. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	4.191.019	2.689.350	4.186.778	2.670.215
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.251.819	773.715
	4.191.019	2.689.350	5.438.597	3.443.930
4. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	10.678.220	1.998.533	10.432.773	1.962.594
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	3.171	0
	10.678.220	1.998.533	10.435.944	1.962.594
5. Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-212.238	-105.555	0	0
	-212.238	-105.555	0	0

B. Arp-Hansen Holding A/S

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
6. Forslag til resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.176.700	171.600	4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte	11.000.000	5.169.501	11.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	79.778.177	122.349.194	142.587.606	96.987.233
Minoritetsinteresser	14.606.632	12.499.869	0	0
Overført resultat	37.082.482	-39.549.343	-25.721.847	-13.846.282
	146.643.991	100.640.821	131.865.759	88.140.951
7. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	14.025.421	13.854.836	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	170.585	0	0
Kostpris ultimo	14.025.421	14.025.421	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-7.505.421	-76.703	0	0
Årets afskrivninger	-235.680	-232.728	0	0
Årets nedskrivninger	-784.320	-7.195.990	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.525.421	-7.505.421	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.500.000	6.520.000	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	3.720.313	3.685.313	35.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	35.000	0	35.000
Kostpris ultimo	3.720.313	3.720.313	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger primo	-2.185.313	-370.357	0	0
Årets afskrivninger	-460.665	-460.665	0	0
Årets nedskrivninger	0	-1.354.291	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.645.978	-2.185.313	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.074.335	1.535.000	35.000	35.000

B. Arp-Hansen Holding A/S

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
9. Investeringsejendomme				
Kostpris primo	42.217.711	42.014.503	5.688.280	5.688.280
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	10.564.750	203.208	10.564.750	0
Kostpris ultimo	52.782.461	42.217.711	16.253.030	5.688.280
Dagsværdireguleringer primo	-1.540.350	-1.540.350	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	-1.540.350	-1.540.350	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.242.111	40.677.361	16.253.030	5.688.280
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			515.610.442	504.197.996
Tilgang i årets løb			14.916.029	11.412.446
Kostpris ultimo			530.526.471	515.610.442
Opskrivninger primo			180.846.352	90.419.079
Årets resultat			116.184.896	91.827.217
Modtaget udbytte			-1.417.290	-1.399.944
Opskrivninger ultimo			295.613.958	180.846.352
Regnskabsmæssig værdi ultimo			826.140.429	696.456.794
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Arp-Hansen Finans 1 A/S			500.000	500.000
B. Arp-Hansen Trading ApS			1.238.271	125.000
B. Arp-Hansen Ejd.sel. 2 ApS			125.000	125.000
B. Arp-Hansen Ejd.sel. 3 ApS			500.000	500.000
VSC Holding ApS			799.645.490	679.005.529
Studie Nord ApS			500.000	500.000
Tauro Trading			22.649.838	15.701.265
Mr. B A/S			981.830	0
			826.140.429	696.456.794

B. Arp-Hansen Holding A/S

Noter

Koncern		Moderselskab	
2022/23	2021/22	2022/23	2021/22

11. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
B. Arp-Hansen Trading ApS	Hellerup	100,00	1.238.271	1.113.271
Tauro Trading	Spanien	100,00	22.649.839	-4.277.712
B. Arp-Hansen Ejd.sel. 2 ApS	Hellerup	100,00	125.000	-369.004
B. Arp-Hansen Ejd.sel. 3 ApS	Hellerup	100,00	500.000	-1.924.581
Arp-Hansen Finans 1 A/S	Hellerup	100,00	500.000	-246.998
VSC Holding ApS	Hellerup	89,20	896.463.554	136.835.483
Studie Nord ApS	Hellerup	100,00	500.000	-149.161
Mr. B A/S	Hellerup	100,00	981.830	-18.170
			922.958.494	130.963.128

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LKG NIGHT ApS	København	30,00	10.435.512	3.036.197
Maestro Holding ApS	København	21,75	-3.762.564	-1.065.248
Maestro Productions ApS	København	21,75	-5.952.740	-111.112
Arp-Hansen Holding A/S	Gentofte	14,50	3.447.198.400	201.494.612
Nordic Musical Partners ApS	København	21,75	-6.758.588	-6.260.382
GL Music A/S	København	15,00	2.819.410	7.227
GL24 A/S	København	27,25	10.045.566	3.070.580
			3.454.024.996	200.171.874

B. Arp-Hansen Holding A/S

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
12. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	853.263.975	855.648.975	310.591.069	312.976.069
Tilgang i årets løb	2.600.000	935.000	2.600.000	935.000
Afgang i årets løb	-1.335.000	-3.320.000	-1.335.000	-3.320.000
Kostpris ultimo	854.528.975	853.263.975	311.856.069	310.591.069
Opskrivninger primo	344.225.979	158.663.785	123.475.022	53.702.062
Modtaget udbytte	-35.670.851	0	-13.446.851	0
Årets resultat	79.778.177	6.039.928	27.420.000	3.373.458
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	400.000	3.186.502	400.000	3.186.502
Reserve for opskrivninger	143.978.321	176.335.764	59.311.705	63.213.000
Opskrivninger ultimo	532.711.626	344.225.979	197.159.876	123.475.022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.387.240.601	1.197.489.954	509.015.945	434.066.091
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>				
Arp-Hansen Holding A/S			502.724.962	426.601.254
LKG Night ApS			3.130.655	3.792.420
Maestro Holding ApS			0	0
Maestro Productions ApS			0	0
GL24 A/S			2.737.417	2.737.417
Nordic Musical Partners ApS			0	0
Green Island International ApS			0	935.000
GL Music A/S			422.911	0
			509.015.945	434.066.091
13. Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb	2.900.000	0	2.900.000	0
Kostpris ultimo	2.900.000	0	2.900.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.900.000	0	2.900.000	0
14. Deposita				
Tilgang i årets løb	23.500	0	23.500	0
Kostpris ultimo	23.500	0	23.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.500	0	23.500	0

B. Arp-Hansen Holding A/S

Noter

	Koncern		Møderselskab	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
15. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	25.931	36.427	0	0
Saldo ultimo	25.931	36.427	0	0

16. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Møderselskab

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	66.630.136	10.185.738
Investeringsejendomme	16.253.030	0

Koncern

Børsnoterede værdipapirer	66.630.136	10.185.738
Investeringsejendomme	52.782.461	0

17. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	12.334.663	261.140	11.219.573
	12.334.663	261.140	11.219.573

Møderselskab

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.095.000	0	0
	1.095.000	0	0

18. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsninger	74.400	33.600	0	0
Forudbetalte poster	0	0	21.000	0
Saldo ultimo	74.400	33.600	21.000	0

B. Arp-Hansen Holding A/S

Noter

Koncern		Moderselskab	
2022/23	2021/22	2022/23	2021/22

19. Eventualaktiver

Moderselskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 4.332.

Koncernen har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 10.964.

20. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

21. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 12.596, er der givet pant i en investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2023 udgør t.kr. 38.615.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring på t.kr. 493 til en associeret virksomhed.

Selskabet har indgået en kautionsforpligtelse på realkredit for tredjemand på t.kr. 24.710.

22. Nærtstående parter

Koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Birger Arp-Hansen (100%)

Bakkedal 15

2900 Hellerup

Tilknyttede virksomheder jf. note 11.

Transaktioner med nærtstående parter er modtagelse af bestyrelseshonorar jf. note 1.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 27d3dcb9-7b0c-47c0-a86f-0371d66227ae

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-10-31 12:00:02 UTC



Jakob Mark Thorsen

Næstformand

Serienummer: 5ad48a87-84f5-4b2d-9251-4b3a9283a8ae

IP: 80.251.xxx.xxx

2023-10-31 12:01:43 UTC



Pernille Lykke Christoffersen

Direktør

Serienummer: 7efb4f79-a6e7-4402-ba2b-10b6e32e1803

IP: 87.60.xxx.xxx

2023-10-31 12:06:36 UTC



Birger Arp-Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: be2f1517-af70-496d-b88f-7c244d8874e1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-02 16:09:45 UTC



Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-11-03 07:23:42 UTC



Jakob Mark Thorsen

Dirigent

Serienummer: 5ad48a87-84f5-4b2d-9251-4b3a9283a8ae

IP: 80.251.xxx.xxx

2023-11-03 08:09:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: S3E7G-JGNIB-PWUE7-OFZNT-C3HT3-IXSGP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**